
 ２０２4年５月吉日 

新庄小学校 PTA 会員の皆様 

 

葛城市立新庄小学校 

202３年度 PTA会長 

坊農 征皆 

 

 

2024年度 PTA総会《書面決議》の結果について 

 

新緑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校教育並びに PTA活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。    

さて、先日実施致しました PTA総会（書面開催）の結果を下記の通りご報告致します。 

 

会員 613名に対し、提出 431名になりました。 

よって、PTA総会は成立となります。 

 

 

 

 

 

 

以上の結果、２０２4年度 PTA総会の全ての議案において承認されました。 

   ご多忙な中、議決アンケートへのご回答に御協力頂き、ありがとうございました。 

 

 

昨年は新型コロナウイルス感染症が 5類に分類され、様々な制限が緩和される中、 

学校行事や活動が徐々にではありますが取り戻しつつあった一年でした。 

新型コロナウイルス感染症流行前のようにとはいかない中で、新しい活動方法を模索する 

一年でもありました。 

その中でも、皆様には昨年度の PTA 活動にご理解・ご協力頂きましたこと、PTA 役員一同 

心より厚く御礼申し上げます。ありがとうございました。 

 

対象人数 投票総数 承認 否認 無効 

613人 431票 390票 0票 41票 


